
 

 

ORDINE PROVINCIALE VIALE MASIA 30 WWW.OMCEOCO.IT TEL 031.572798 

DEI MEDICI CHIRURGHI 22100 COMO SEGRETERIA@OMCEOCO.IT FAX 031.572466 

E DEGLI ODONTOIATRI  SEGRETERIA.CO@PEC.OMCEO.IT  

DI COMO    

 

DETERMINA PRESIDENZIALE N. 28/2021 

DEL 2 DICEMBRE 2021 

Richiesta di patrocinio Dr.ssa Gloria Molla -Nadirex International s.r.l.- per evento dal titolo: 

“Medici di famiglia e Medici Ospedalieri a confronto: Neoplasie epato-biliari” 

 

Il Presidente; 

-presa in esame la richiesta di patrocinio presentata in data 16.11.2021 dalla  Dr.ssa Gloria Molla -

Nadirex International s.r.l.- per evento dal titolo: “Medici di famiglia e Medici Ospedalieri a 

confronto: Neoplasie epato-biliari” che si svolgerà in data 18 dicembre 2021 presso l’Auditorium 

dell’Ospedale Sant’Anna di Como; 

-preso atto del parere favorevole della Commissione Aggiornamento e Comunicazione; 

-ritenuto di concedere allo stesso il patrocinio dell’Ordine; 

 

DETERMINA: 

 

a)di concedere il patrocinio all’evento dal titolo: “Medici di famiglia e Medici Ospedalieri a 

confronto: Neoplasie epato-biliari” che si svolgerà in data 18 dicembre 2021 presso l’Auditorium 

dell’Ospedale Sant’Anna di Como; 

 

b)di sottoporre il presente provvedimento alla ratifica del Consiglio Direttivo. 
 

 
 

 

Il Presidente 

Dott. Gianluigi Spata 

   


